



ADDENDUM #1

To: All Companies Interested in Submitting a Bid
From: Heather Mell, Purchasing Agent
Bid: Walk Behind Concrete Saw (Bid #PUR0416-181); Dated: May 19, 2016
Subject: Addendum #1 (1 page)
Date: May 24, 2016

The following questions and/or clarifications were asked relative to the above-listed Request for Bid. This memo is sent for clarification to all companies to whom the bid was sent.

Question: Specs state "air cooled engine", should this be "liquid cooled engine"?

Answer: Yes, Liquid cooled engine.

Question: On the saw the specs are given but it does not state if the blade should be for cutting asphalt or concrete. Please clarify.

Answer: The blade will be for cutting concrete. The City uses 24" concrete blades.

Question: The concrete saw that is specified is no longer being made the CC6560. The CC6549 and CC6571 are comparable saws. Is the City interested in either of these?

Answer: The saw must be comparable and be 40" wide or less. The saw with more horsepower would be preferred as long as it is 40" or less.

All addenda that you receive shall become a part of the contract documents and shall be acknowledged and dated on the bottom of the Signature Page (page 12). The deadline for bid submittal is Friday, May 27, 2016 at 3:00pm CDT.